
23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 28 17 3 0 00:18 217

2 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 14 20 9 3 00:37 183

3 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 17 17 6 3 01:32 177

4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 17 16 6 3 00:33 173

5 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 16 20 3 2 00:29 173

6 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 4 18 12 4 01:07 136

7 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 4 9 9 11 00:14 105

8 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 7 6 9 9 00:44 104

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:45



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 39 11 0 0 00:00 239

2 Frank, Matthias 42203 SLG Wetterau e.V. 33 11 4 1 00:46 223

3 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 28 16 3 1 00:34 215

4 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 23 16 5 3 00:44 200

5 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 8 9 12 9 00:37 130

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:45



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 35 13 2 0 00:19 233

2 Sonntag, Peter 10555 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 25 18 4 0 00:17 209

3 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 11 21 6 6 00:55 169

4 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 7 10 12 9 00:50 129

5 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 6 9 12 6 00:55 114

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:46



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Wetterau e.V. 39 5 2 1 00:00 223

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:46



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - C.17B EPP Production
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 38 12 0 0 00:22 238

2 See, Martin 59172 SLG Wetterau e.V. 16 11 11 5 00:41 167

3 Wärtel, Hans-Joachim 62865 SLG Taunus e.V. 15 12 5 4 00:38 146

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:45



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - D.25 EPP Rifle
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 49 1 0 0 00:51 249

2 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 48 2 0 0 00:50 248

3 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 43 7 0 0 00:43 243

4 Hermann, Benjamin 63207 SLG Wetterau e.V. 42 8 0 0 01:14 242

5 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 42 8 0 0 00:55 242

6 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 37 12 1 0 00:36 236

7 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 39 10 0 0 00:35 235

8 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 35 14 1 0 00:55 234

9 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 32 17 1 0 00:27 231

10 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 31 18 0 0 00:10 227

11 Eberling, Dirk 57852 SLG Sportshooter e.V. 28 21 0 0 00:34 224

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:47



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - D.25B EPP Rifle Advanced
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 47 3 0 0 00:32 247

2 Oeser, Martin 45279 SLG Oberursel 44 6 0 0 00:46 244

3 Hofmann, Thomas 60489 SLG Kinzigtal 40 10 0 0 01:00 240

4 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 37 12 1 0 00:26 236

- Seite 1 -                           24.04.2023  19:47



23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

6. Alsfelder RLT EPP/Rifle/Carbine

Einzelwertung - D.25A EPP Carbine
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hermann, Benjamin 63207 SLG Wetterau e.V. 47 3 0 0 00:23 247

2 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 46 4 0 0 00:03 246

3 Boll, Rainer 64126 SLG Wetterau e.V. 46 4 0 0 00:26 246

4 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 40 9 1 0 00:33 239

5 Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 41 8 0 0 00:08 237

6 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 35 14 0 0 00:37 231
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